ruas no povoado de Minas do Espirito  Santo,  zona  rural,  conforme Contrato de Repasse n.º 

953854/2023/MCIDADES/CAIXA ,  Contratante: MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES/BA,  CNPJ: 

13.702.238/0001‐00 Contratada: EMPREITEIRA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO SERRANO LTDA, 

CNPJ/MF  nº.  03.014.709/0001‐34,  Valor  Global  do  Contrato:  R$  346.000,00  (Trezentos  e 

quarenta e seis mil reais). Vigência: 07/04/2025 a 07/04/2026 Assinatura: 07 de abril de 2025. 

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Concorrência

DECISÃO 

FEITO: RECURSO ADMINISTRATIVO  

REFERÊNCIA: EDITAL CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025-CE  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO